様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

山陽小野田市長　宛

申請者 住所
	〒

	電話

老朽危険空家等除却促進補助金事前調査申請書

老朽危険空家等除却支援事業における事前調査を受けたいので、山陽小野田市老朽危険空家等除却促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請建築物の概要
	所在地
	山陽小野田市

	建物の用途
	□ 戸建住宅
	□ 長屋住宅（　　戸）

	□ 店舗併用住宅
	□ その他（　　　　）

	[bookmark: _Hlk156243326]※併用住宅は、２分の１以上が居住の用に供されたものに限る。

	階数
	　　　　　　　　階

	構造
	□ 木造
	□ 鉄筋コンクリート造

	□ コンクリートブロック造
	□ その他（　　　　）

	門や塀の有無
	· [bookmark: _Hlk156243350]有　　・　　□ 無

	申請区分
	· 1 当該建築物の所有者

	· 2 当該建築物に係る土地の所有者

	· 3 上記1又は2の相続人

	· 4 上記の者から対象建築物の除却について委任を受けた者

	· 5 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類】
(1) 身分を証する書類（運転免許証等）の写し　(2) 建築物の位置図及び平面図　(3) 建築物の外観写真（２面以上）　(4) ２者以上の解体業者の見積書（内訳の記載されたもの）